TRACXN TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly Known as "Tracxn Technologies Private Limited")

December 22, 2022

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 543638

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
Scrip Code: TRACXN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of Postal Ballot and E-Voting

Pursuant to the Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisement published on 22nd December, 2022 in "Financial Express" (All English editions) and "Vishwavani" (Kannada edition) regarding Notice of Postal Ballot dated 20th December, 2022 and information on remote e-voting.

The aforesaid information has also been uploaded on the website of the Company at www.tracxn.com.

Kindly take the same on your record.

Yours faithfully, For Tracxn Technologies Limited

Megha Bohra

Megha Bohra.

Company Secretary & Compliance Officer

chnolog

Encl: A/a

THURSDAY, DECEMBER 22, 2022 WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

12

FINANCIAL EXPRESS

OTracxn

TRACXN TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly Known as 'Tracxn Technologies Private Limited') CIN: U72200KA2012PLC065294 Regd. Office : No. L-248, 2nd Floor, 17th Cross, Sector 6

Regd. Office: No. L-248, 2nd Floor, 17th Cross, Sector 6 HSR Layout, Bengaluru, Karnataka - 560102, Ph: +91 90360 90116 Email: investor.relations@tracxn.com, Website: www.tracxn.com

NOTICE TO MEMBERS FOR POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 made thereunder, as amended from time to time, Secretarial Standard-2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, Regulation 44 of the SEBI (Listing Diligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) of the Act or Rules or Listing Regulations, as the case may be, for the time being in force) and relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") from time to time, if any, approval of Members of Trackn Technologies Limited (The Company') is being sought for the following special resolutions by way of Postal Ballot including remote Electronic Voting ("e-voting"):

Sr. No.	Description of the Special Businesses
1.	Ratification of Tracxn Employee Stock Option Plan 2016
2.	Approval of Article 180 of the Articles of Association of the Company
3.	Ratification of appointment of Mr. Vivek Kumar Mathur (DIN: 03581311) as Nominee Director
4.	Approval to company to charge for service of documents to members as per Section 20 of the Companies Act, 2013

In compliance with the aforementioned provisions, the Company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot along with Postal Ballot Form on Wednesday, December 21, 2022 to those members whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners as on Friday, December 16, 2022 ("Cut-off date") (a) through electronic means whose e-mail addresses are registered in the records of the Depository Participant (DP) or the Company; and (b) through physical mode, along with the self-addressed postage pre-paid business reply envelope to other Members, whose e-mail addresses are not registered.

The Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form is also available on the website of the Company at www.tracur.com, BSE Limited viz. www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of the e-voting agency at https://instavote.linkintime.co.in/

The Resolutions as proposed in the Postal Ballot Notice are to be transacted by way of Postal Ballot including e-voting. As per Section 108 of the Act read with rules framed thereunder and Regulation 44 of Listing Regulations, the Company has engaged the services of Link Intime India Private Limited ("Link Intime") for providing e-voting facility to all its members to enable them cast their vote electronically on the resolutions set forth in the Notice. The voting right of the members shall be in proportion to the paid-up equity share capital as on Cut-off date, i.e. Friday, December 16, 2022. Further, receipt of notice to any person who is not a member as on Cut-off date, i.e. Friday, December 16, 2022, shall treat this Notice for information purposes only.

Members are requested to note that voting both through Postal Ballot and e-voting shall commence from Friday, December 23, 2022 at 9:00 AM and shall end on Saturday, January 21, 2023 at 5:00 PM. The self-addressed postage prepaid business reply envelope containing the duly completed Postal Ballot Form should directly reach to the Scrutinizer not later than 5:00 PM. on Saturday, January 21, 2023. Any Postal Ballot Form received from the member after the aforesaid time and date will be tread strictly as if the reply from the member has not been received. Similarly, in case of e-voting, the e-voting module shall be disabled by Link Intime after the aforesaid date and time. The detailed procedure of e-voting is mentioned in the Postal Ballot Notice and for more details on e-voting, the Members was lost on thtps://instavote.linknitime.co.in/ Members who have not received the Postal Ballot Form or desirous of obtaining a duplicate Postal Ballot Form may download the same from the Company's website. www.tracen.com

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Manish Ghia & Associates, Company Secretaries, Mumbai, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process including e-voting process in a fair and transparent manner.

The Results of the Postal Ballot will be declared by the Chairperson or any other person authorized by her on or before 5:00 P.M. (BT), Tuesday, January 24, 2023. The said results alongwith the Scutinizer's Report shall be displayed on the website of the Company i.e. www.tracxn.com and websites of BSE Limited www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of the e-voting agency at https://instavote.linkintme.co.in/

In case of any query and/or grievance in respect of voting by electronic means, members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in/ under 'Help' section or may contact Ms. Sharti Gopalirishann, Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 or send an email to trackin.po@linkintime.co.in or call on 022-4918 8001.

By order of the Board of Directors For Trackn Technologies Limited Scl.-

Place : Bengaluru Dated : 21st December, 2022 Megha Bohra Company Secretary & Compliance Officer





OTracxn

ಟ್ರಾಕ್ಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಈ ಒಂದೆ "ಟ್ರಾಕ್ಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್" ಎಂದಾಗಿತ್ತು

CIN: U72200KA2012PLC065294

ನೋಂ. ಕಟೀರೀ ನಂ. ಎಲ್-248, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 17ನೇ ಕ್ರಸ್, ಸೆಕ್ಟರ್ 6, ಹೆಚ್ಎಸ್ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ-568102 ದೂ: +91 98360 98116, ಇ_ಮೇಲ್: investor.relations@tracxn.com, ವೆಚ್.ಸೈಟ್: www.tracxn.com

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಸದಸ್ಕರಿಗೆ ಸೂಚನೆ

ಕಂಪರ್ನಗಳ ಕಾಯಿದ 2013 ("ಆ್ಕ್ಸ್") ಸೆಕ್ಟರ್ 110 ಮತ್ತು 0.865 ನಿಜಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಕಾರವಾಗಿ, ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು 22ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ತದನಂತರ ಕಾಲಾನುಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ ಈ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು, ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಇದ್ದು ಟ್ಯೂಟ್ ಪರ್ ಕಂಪನಿ ನಿಕ್ಷುವರ್ಣ ಆರ್ ಅಂಡಿಯಾ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಮೇರನ ಸೆಕ್ಷಿಟರಿ ಸ್ವಾಂಡರ್ಡ್-2 ಅಕ್ಷಯ (ನಿಯಮಗಳು), ಚಿಕ್ಷವರ ತಿನ್ನಾರ್ಯ ಹೇಳುವಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು, ನೀಡಿ ಹಾರುವರ್ಣ-2 ಮಾರ್ಡ್ ಚಿಕ್ಕು ಸಂಪರ್ಧ ಸೇರುವಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು, ನೀಡಿ ಹಾರುವರ್ಣ-2 ಮಾರ್ಡ್ ಸಂಪರ್ಧ ಸುರ್ಚಿಸುತ್ತದೆ ಹಾರುವರ್ಥಿನ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಡಿ ಸುರ್ಚಿಸುತ್ತದೆ ಹಾರುವರ್ಣ ನಿಯಮಗಳು, 2015 (ಸೆದ (ಎಲ್.ಒಡಿಆರ್) ನಿಯಮಗಳು, ಸಿಕ್ಕೆಟರು ಸ್ಪ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ ಆನ್ ಜನರರ್ ವಿಸ್ ತ್ಯೋಸರ್ ರಿಕ್ಷ್ಮೆಗಳು ಮುತ್ತಿ ಕಾರ್ಮೆ ಆನ್ ಜನರರ್ ಎಂಡ್ ಮಿಸ್ ತ್ಯೂಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕೆ ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕು ಸಂಪರ್ಧ ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕಿಸಿಕ್ಕು ಸುರ್ದಿಸಿಕ್ಕಿಸ

ಕ್ರಸಂ.	ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯಗಳ ವಿವರ
1.	ಟ್ರಾಕ್ಷನ್ ಉದ್ಯೋಗಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಆಯ್ಕೆ ಯೋಜನೆ 2016 ರ ಅನುಮೋದನೆ
2.	ಕಂಪನಿಯ ಆರ್ಟಿಕಲ್ಸ್ ಆಫ್ ಅಸೋಸಿಯೇಶನ್ ನ ಆರ್ಟಿಕಲ್ 180 ರ ಅನುಮೋದನೆ
3.	ನಾಮನಿರ್ದೇಶಿತ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ವಿವೇಕ್ ಕುಮಾರ್ ಮಾಥೂರ್ (ಡಿಐಎನ್: 03581311) ಅವರ ನೇಮಕಾತಿಯ ಅನುಮೋದನೆ
4.	ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013, ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 20 ರ ಪ್ರಕಾರ ಸದಸ್ತರಿಗೆ ದಾಖಲೆಗಳ ಸೇವೆಗಾಗಿ ಶುಲ್ಪ ವಿಧಿಸಲು ಕಂಪನಿಗೆ ಅನುಮೋದನೆ

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯು ಡಿಸೆಂಬರ್ 16, 2022 ರವರೆಗೆ ಯಾರ ಹೆಸರು ರಿಚಿಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಮೆಂಬರ್ಸ್ / ಬೆನ್ನಿಕಿಕಿಯಲ್ ಹಿನರ್ ಪಟ್ಟಿಯಾಧಿದೆಯೋ ಅಂಥಪರಿಗೆ ಡಿಸೆಂಬರ್ 16, 2022 ("ಕಟ್ ಅಫ್ ದಿನಾಂಕ")ರ ಬುಧವಾರದಂದು ಅಂಟೆ ಮತಪತ್ರವ ನೋಟೀಸನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿಕೊಟ್ಟದೆ (ಎ) ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾರ್ ವಿಧಾನಗರ ಮೂಲಕ: ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಶಾಸಗಳನ್ನು ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ವಾರ್ಟಿಸಿವೆಂಟ್ (ಡಿಪಿ) ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಮತ್ತು (ಜಿ) ಭೌತಿಕ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ: ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಶಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಲ್ಲದ ಇತರ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸ್ವರ್ಶಾನದ ಮೂರ್ವ ಕಾವಕಿಯ ವ್ಯವಹಾರಿಕ ಪ್ರತ್ಯುತ್ತಿರ ಲಕೋಣಿಯೊಂದಿಗೆ.

ಅಂಜಿವಾಶಸತ್ರ ಫಾರ್ಮ್ ಜೊತೆಗೆ ಜೋಸ್ಟರ್ ವ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋಟೀಸು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ www.tracen.com, ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟಿಡ್ www.tracen.com, ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟಿಡ್ www.tracen.com ಮತ್ತು ಸ್ವಾಪವರ್ ಪ್ರಾಲೆ ಪ್ರ್ಯಾಪಿಸಲಾದ ಪ್ರಾಲೆಟ್ ಇಂಟಿಂದ್ ಲೆಮಿಟಿಡ್ ತಿತಿಸಿಟ್ಟಿಯುಟಿಬಲಿತು ಮತ್ತು ಇ-ವೈತೀಟಂಗ್ ಅವಿಧ್ಯಾಪ ಪ್ರಸ್ತೆ ಕಾರ್ಟ್ ಆರ್ಡಿ ಸಂಪೂರ್ಣ ಪ್ರಾಲೆಟಿಡ್ ಪ್ರಾತಿಸಲಾದ ನೀರ್ವಾಯಗಳನ್ನು ಪ್ರಾತಿಸಲಾದ ನೀರ್ವಾಯಗಳನ್ನು ಇಂತಿಸಲಾದ ನೀರ್ವಾಯಗಳನ್ನು ಇಂತಿಸಲಾದ ನಿರ್ಯಾಮಗಳು ಮತ್ತು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ್ 44ನೇ ನಿಯಮ ಓರಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಅಷ್ಟ ಸರಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ವೋಟರರ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಲಿಂಕ್ ಡಾಸ್ ಟೈಮ್ ಸಂಡಿಯಾ ಪ್ರತ್ಯೆಕೇಟ್ ಲಿಮಿಟಿಡ್ಸ್ (೧೦೮ ಇಫ್ ಟೈಮ್) ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಬಳಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಿದೆ. ಸರಸ್ಯರ ಯಾರವಾದ ಪ್ರಶ್ನೆಕ ಆಫ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ, ಮೆಕ್ರವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 16, 2022 ರಂದು ಪಾವತಿಸಿದ ಕಾಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾರಳಕ್ಕೆ ಅನಾರ್ದಾಡಿದ ಪ್ರಕ್ಷೆಟೆ, ಇಂದಲ್ಲದೆ ಕರ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು, ಅಂದರೆ ಮಕ್ಕಡಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 16, 2022 ರಂದು ಪಾವತಿಸಿದ ಕಾಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾರಳಕ್ಕೆ ಅನಾರ್ಣವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ ಕರ್ ದಿನಾಂಕದಂದು, ಅಂದರೆ ಮಕ್ಕಡಾರಿ ಡಿಸೆಂಬರ್ 16, 2022ರಂದು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದೆ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಸೂಚನೆಯ ಸ್ಥೀತ್ರನಿಯು ಈ ಸಂಚಾನೆಯ ಮತ್ತಿ ಅರ್ಥನೆಗಳಾಗಿನ ಮತ್ತ ಪಂಗಣಕಾಡುವೆ.

ಅಂಚೆಮತಪತ್ರ ಮತ್ತು ಇ-ಮತರಾನದ ಎರಡರ ಮೂಲಕವೂ ಮತದಾನವು ಶುಕ್ರರಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 23, 2022ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9,00 ಗಂಶೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗಿ, ಜನವರು 21, 2023ರಂದು ಪರಿಗ್ಗೆ 9,00 ಗಂಶೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗಿ, ಜನವರು 21, 2023ರಂದು ಪರಿಗ್ಗೆ 9,00 ಗಂಶೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗಿ, ಜನವರು 21, 2023ರಂದು ಮಾಹ್ರಯಾಗಿಗಳಿಂದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಸಂಸ್ಕರು ಗಮಾಸುವೇಶೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಕೋರಳಾಗಿದೆ, ಸಂಯಾಗಿ ಮೊದ್ದರು ವಿಧ್ಯಾಪ ಇವ್ಯವಕ್ತಿತ್ತ ನಮನೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥೆಯು ವಿಧ್ಯಾಪ ಇವ್ಯವಕ್ತಿತ್ತ ಮೊದ್ದರುವು ಹೇಳಿದ ದೀಶಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ 21,2023ರಂದು ಸಂಜೆ 5,00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ಸ್ಥುಟಿನೈಜರ್ಗೆ ತಲುಪಬೇಕು, ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಮತ್ತರ ಸ್ಥೇತ್ರವಾಗಿ ಮಂದು ಕೋರ್ವ ಮಾಡ್ರವಾಗಿ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಲಿಂಕ್ ಇನ್ ಸ್ಥೆಯ ಸ್ಥೆಯ ಸಂಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ, ಆದೇ ರೀತಿ ಇ-ಮತರಾನದ ಮನೆಯಾದ ವಿಧಾನವನ್ನು ಮೊದ್ದಲೇ ಮಾರ್ಟಿ ಸ್ಥೆಯ ಸಿದ್ದರು ಮಾರ್ಟ ಸಂಪ್ರತಿಸಿದ್ದರು ಮಾರ್ಟ ಇ-ವಿಧೀನಿಗಳಿಗೆ ಮಾರ್ಯ ಇ-ವಿಧೀನಿಗಳಿಗೆ ಮಾರ್ಡು ಸ್ಥೆಯ ಸಿದ್ದರು ಸ್ಥೆಯ ಸಿದ್ದರು ಸಿದ್ದರರು ಸಿದ್ದರು ಸಿದ್ದರರು ಸಿದ್ದರು ಸಿದ್ದರರು ಸಿದ್ದರು ಸಿದ್ದರರು ಸಿದ್ದರು ಸಿದ್ದರು ಸಿದ್ದರು

ಕಂಪನಿಯ ನಿದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಎಂ ಮನೀಶ್ ಘಿಯಾ ಆಂಡ್ ಆಸೊಸಿಯೇಟ್ಸ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಮುಂಬಯಿ ಇವರನ್ನು ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಸೇರಿದಂತೆ ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಮೋಸ್ಸಲ್ ಬ್ಯಾಲಿಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಆಂಡೆ ಮತ್ತಪತ್ರದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಅಥವಾ ಅವರು ಅಧಿಕೃತಿಗೊಳಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯಿಂದ ಮಂಗಳವಾರ, ಏನವರ 24, 2023 ರಂದು ಸಂಜೆ 5,00ಗಂಟಿಗೆ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಘೋಷಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಪರಿಸೀಲಕರ ವರದಿಂದೊಂದಿಗೆ ಹೇಳಲಾದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆದ್ನಗೈಟ್ www.trackn.com ಮತ್ತು ಜಿಂಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟಿಡ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ನ್ಯಾಪನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಕಟೇಂಪ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ಸ್ www.mseindia.com ಮತ್ತು ಇಂತ್ರಿಯ ಕೆಡುವಿಯ ವೆಟ್ಟ್ ಸ್ಟ್ ಸ್ಟರ್ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನ್ ಮತರಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳನ್ನಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು ಹೆಲ್ಡ್ ಆಂಡ್ ಫ್ರೀಕ್ಟೆಂಟ್ನ ಆಸ್ಟ್ನ್ ಕೈನ್ಸ್ನ್ (ಎಫ್ಎಪ್ಟಿ) ಮತ್ತು ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಕೈಪಿಡಿಯು https://instavole.linkintime.co.in ನ "ಹೆಲ್ಡ್" ವಿಭಾಗವನ್ನು ಅಧಾರ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಅಥವಾ ಕು. ಶಾಂತಿ ಗೋಡಾಲಕೃಷ್ಣನ್. ಲಿಂಕ್ಇನ್ಟ್ಕೈಮ್ ಇಂಡಿಯು ಪ್ರೈತೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸಿ101, 24 ಸಾರ್ಕ್ ಎಲ್.ಮಿಸ್ ಮಾರ್ಗ್, ಎಕ್ಕೊಂಲಿ (ಪಕ್ಷಿಮ), ಮುಂಬಯ:-400083 ಇವರನು, ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಅಥವಾ tracon.loo@ilinkintime.co.in ಇ-ಮೇಲ್ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ ಈ ಸಂಖೆ 022-4918 6000 ಗೆ ಕರೆಮಾಡಿ,

> ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಅದೇಶದ ಮೇಲಿಗೆ ಟ್ರಾಕ್ಟನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-ಮೇಘಾ ಬೋಹ್ರಾ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರಟರಿ ಮತ್ತು ಕಾಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಅಭೀಸರ್

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಡಿಸೆಂಬರ್ 21, 2022